
Zarządzenie Nr WAO.0050.119.2022 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2022 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 i 4 

Uchwały Budżetowej Gminy Łomianki na rok 2022 Nr LI / 418 / 2022 Rady Miejskiej w 

Łomiankach z dnia 12 stycznia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 
W budżecie Gminy Łomianki na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 

roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-04-29T15:32:45+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




